sanctinioiHHliurii All>jiriirn dominarum in Eifurdia perpftiio pusüiUfiidos

pro octuaf;inta muivis aigt iiti ipsis plenarie persolntis, pleno et vuliui-

tario consensu Heurici fratris ipsiuä Conradi et Utbe sororis suc ac

«Komm heredutn Buoram ad baue venditioaem commaniter et favora-

btliter aocedentc, promittentes cam Ottone de Alicfa prefatam eoclesiam

super bonia pretactiB iusticialiter warandare et ab omni iopetitione

salvam raddere penitus et indenapnem, ranuncianteB omni iuri et do-

minio, quod ipsis in bonis huiusmodi competebat Ootenim simili pio-

testatione innotescete cupimus fidelibuB temporuro eorundem, quod
Siboldus Bendelo supiadictus et Hudegerus frater elUB ius advocatitium

Buper maosis superius nominatis a domino Alberto oomite de Glichen

leceperunt tituio iusti feudi ad conseTvandum maouiideli ecclede

sanctimonialium prelibate, quoadusque ipsa ecclesia ius advocatitium

huiusmo<li j^otorit roniparare, se ad hoc ooriinniniter in solidum obli-

gantes. In huius n-i certitudiiioin nifinuiiam sempiternam presentem

litterani dedimus supfi co sig^illo civitatis Krtordcnsis lideliter niboratam.

Datum anno gratic millesimu duceutesioiu septuagesiiuo primu IIU'' Idus

Aprilis.

Or. mit beach, S. im D. A.

DerBfUkwn Erfurt verordnet, dass jeder, weUker ein nuk^MtresAmi

erwirbt, wn seitte» Gutem diesdben Dienste undAb(f(d^m leisten

1871. AprtI 10. 847.

1271. Juni 23.
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hat, wie etile anderm Bürger, aber row detn WarhtdiniHf frd

und nicht verpflichtet sein soll, jemand ror Gericht »u uniwurien.

Nos Ounthprus Vimioniinus mües. GuntluMiis Alboldi mufristri

consulum et alü coDSules Krfbrdenses , videlicet Kridcricus Hitrendtus,

Albertus ante Ponteni, Sifridus de Noithuseii, Hermunmis Bizcoru,

Thynio Legati, Lodewious de Biltersleibin, Tlieodericus ychoinzagel,

Siboldus Bendelo, Sigeliaidus de Lubelin, Oiseliiurui» Vicodominus, Oot-

scalcus de Smidestete et Coiuadus Hoteniiiuimis, reco^nosciraus, pm-

testamur et oinnibus litcruü hus visurife cupiimis esse uutuni, quod \n'o

utilitate reipublice et honore civium statuimus et voliimus a nostris

qniliuslibet civibus inviolabiliter observari, quud, quicunque officium

afiqood voluerit compararo, deinoeps in futanim idem ad operas civi-

tatis facere debeat servicia debita et consueta de omnibus bonis* suis

tamquara alii nostri dves, illa pecania duntaxat exoepta, quam pro

tali officio dinoscitur denayissa Debet etiam idem ab excubiis et noc-

turois vigilüs esse simfdiciter absolutus et alicui respondere in iudicio

no& tenetur, quemadmodum alii officiati hactenus faoere oonsneTerunt

Ut auteni buiasmodi statiitum incorruptildliter observetur, presentem

literam dedimus super eo sigillo civitatis EH'ordensis fidelitsr roboratam.

Datum anno gnüe M. CG. LXXi. X. KaL luliL

Or.mUdem&mM. A., Erf. A, ZJLIV, t. Gtdr.i Lambert, Verf. e. 132.

WL AugUbt u. m.
Theoderich, Markgraf von Landsberg, bei^ennt, dass er sicA mU der

Stadt Erfurt ausgesähni und sie m seinen Sdtutg genommen habe.

Nos Tbeodericos Dei gratia marchio de Landeübercli recognoscimus

et tenore presentium publice proteetamur, quod omnis rancoris seu

oontrovetsie scrupulus, qui inter buigenses civitatis Erfordensis ex una
et nos ex parte altHFa veitebatur, totaliter est sopitus, prout in seqnen-

tibus est notatum. Nos siquidem renunciamus libere et sinoere omni

ictioni seu mncori, quam contra dictos buigenses habuimus vel habere

quodammocio dicebamur, et si etiani aliquod odium propter burgenses

prefatos habuimus contra quenquam, id odium oorde pure, omni fraude

et dolo psoitus exclusis, per omnia lelaxamus, zecipientes nicbilo-

minus burgenses prenotatos in nostram protectionem specialem, noleutes

eosdem vel ipsornm familiam per nos vel nostros homines in terra

nostra vel extra terminos terre nostre vel per quenquam obodire volen-

tem nostris precibus vel niaiuiatis turbain aut in aliquo mole.stari. Tn

cuius rei tastimoniurn prescntom literam conscribi feciiuus et nostri

bigiili mummine roborari. Huius rei tostes sunt: Otto de Ariiesliui^a',

Qevehardus de Querenvurte nobiles viri, Boto de Ylebuic, Ulricus de
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Coldlz, Thimo de Cygerowe, Heinricus de Alrestete senior fiiilites,

(iuntherns Vicedominiis, Hugo Long-us, Ountherus dictus Ale'b<»lt ot

Sygehanlus hurirt nsvs KifaHens* s, et Bruno advocatus noster. Acta
sunt hoc anno Üuinini M. CC LXXI. in vi^ilia Bartholomei.

(Jr, im M.A., Erf.A. KVII, 4. Ä/. Gedr.: Wegde, l, c, 388,

Der lialh vott Erfurt bekennt, dass dir liürgtr Ibinnch und
Hermann (hm PäfTskhsfer eine Huff . irth^he sie van letzterem

bisher tUs Erbltlicn btsttssm, verkauft iiaben.

Nos Hu^o Longus et Albertus Vimlominus niagistri consulum, et

alii consules Erfonl^nse«, videlicet Otto do Alich, Connuius Qnadrans,

Bertoldus Wilc/j^oniH, SitVidus Richardi. TluMHlcncus de Smidestete, Coii-

radus Hotcrinaiuius, Rudolfus de StallMMir, Otto de llallis, Heinricus

du Biltirsleibin, Heinricus Vicedumini, Heinricus Le^ati et Cburadiis

Kerlingerus, recognoscimus, protestamur et oninibus has litteraa visuris

cupimus esäc notum, quod Heinricus filius Ludewici, fratris Reiiiibo-

tooisAlbi, etHermaimus derid^, aofltii condves, unuin nuuuom, quem
a enerabilibufi dominis abbato et conventu monaaterii montis & Petri

iD Erfoidia iure beroditario obtioebant, eiadem domino abbati et oon-

entui endidemnt libere et in perpetuum possidendum pleno et volun-

tario canseosu omDiiim heredum suonim ad hanc Tendidonein favora-

biliter et communiter aooedente. In cuiiu rot Doticiam et memoriam
sempiternam presentem litteram dedlmus supw eo sigtUo civitatis Er-

foixiensis fideliter roboratam. Acta sunt hec anoo giade M. CG. IiXXIL
in crastino conversionis Sancti Pauli.

Bä»,: Öaüm Statt, coU,, 961, 1} Da» Wort tM ttkr mdenOidk getekriebm.

Jlberi, Omf vtm QUkkm, vcrtfündet sieh mit der Stadi Erfurt

Noe Albertus Dd gratia cotnes de QUdieD reoognoadmna et pie-

sentibas littetis publioe proteetamnr, qnod cum düeetis fidelibuB noetiis

oonsulibus et dvibus neonon cum tota univerdtate fiifiordensium surnos

amicabiliter oomplanati pariter et uniti, videlicet iato modo, quod et

noe contra quoelibet eonmi temeiarios mTasores peipetuo doe dolo

iideles esse TDlumos adiutores eorum, afii&ctantee Semper fideliter pro
ipsis, in qaantum ius eorum exigit et rcquiritur exponere res et corpus.

8ed ab huinsniocli nostro promisso tantuni exripimus reverendum domi-

mini noötruni archiepiscopura Moguntinimi, uuüamque werram cum
ali(ju() habebimus deinceps in futurum sine conscnsu et oonsilio con-

sulum iikibrdendum, qui pro tempore fuerint specialL £t hec omnia

ir^:i. Januar iO. 250.

mi. März 1:2. 35L
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prenarrata proraittimus data fide iugiter et inviolabilitor n>>s(>rv)mda.

Testf^ huius rei sunt: nobilis vir dominus Fridericus corues luiuor de

Bicheiing^n noster sororius, Heiuricus Magister fori, dictus de Sume-
rin^n, Conradus de Sumerde, Wernherus de Besse milites, Hoinricua

Haie, Theodericus Merz, Biuiio Umuge, Heiuricus Merz et alii quani-

plures. Ut autem omnia prolibata maueant iucommutabilia nec iu

posterum super istis dubiam aliqaod seu questio nodtoia videat subo-

riri, preseElem litteiam dedimus super eo sigillo nostro fideliter robu-

istam. Acta sunt hec anno ^ratie M. CC. LXX. IL IIIL Idus Martü.

Or. mü dem S. im M. A., Erf,A. XIII, U. Gedr.: Cop. der Urkden. in dem
Gtgenbcrii '

i der Stadt E. auf den nummnrischen Bericht des Erzstißes Mainz ron
1646, 12; Sagittartus, Hist d. Grfudi. GL, 66; Menken, Script. I, l. c. No, 11;
LBmig, h e. 430; FiOkmttem, ee$ek, K, WO; $. WML XXXVI, m.

im. März n. m
Der Bath von Erfurt, übereignet dem Ritter Theoderich von Flmstäe

ffegen ü Ffd, FfeniMge 2ms einen Hof in der Gotthardts- ifarrei.

Nos Hugo Longus, Albertus Ticedomini magistri consulum et alii

consules Erfordenses, videlicet Otto de Aich, Conradus Quadrans, Ber-

toldus Witegonis, Sifridus Ricbardi, Conradus Hottennannus, Theodericus

de Smedestete, Otto de Hallis, Rudoifus de Stalberg, Henricus de Bilters-

leybin, Henricus Vicedomini, Henricus I^egati et Conradus Kerlingerus,

ret'o^nosrimus, protestamur et ad moderuonmi ao futururuni imticiarn

penrenire cupimus et extendi, quod nos an-ajii illani (ieriianii Wal-

puTgas, sitam in parochia s. Ootehardi, concessimus dc/niino Theöfh'rieo

niiliti de Florstete, Christine üxori sue et heredibiis eorum iure heredi-

tario in perpetuum possidondam, volentes ipsos super illa iustitialiter

warajidiire et ab omni iiipetitiune salvos reddere et indenipnes, ita

videlicet, quod iidetu de ipsa area communitati Eifordeusi duu taienta

deoadomm solvere teneantur singulis annis titulo aunue pensionis. In

huios rei oertitndinem et inoorruptibilem firmitatom preeeotem literam

dedimus super eo, sigillo ciiritatis Eifordensis fideliter loboiatam. Acta
nmt anno giatie M.OC. LXXn. IIIL Idus Martü.

Büil; Obp, 96 m M. ä.

Vat niin 18. 258.
Dekan, l\opst und Convent des Sftftes m Fulda überladen der
Bürgergemeitule zu Erfurt tjfijni chv. jährliche Abgabe von gehn

Pfund Wachs die (iüier zu Fronur.

L n s. e. i. t Nos Berthohus ^ decanus, 1 i idericus prepositus totusquo

conventus maioris ecclesie Fuldensis reid^^noscimus litteris presentibus

publice protestautes
,
quod communicato cousiliü iiberaliter admi.simus,

Qt cives seu universitas civitatis Heifordensis bona in Vremar, que
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feodaliter a nostra descendunt ecclesia, porfietuo possidoant et in siios

u.su>? rodifrniit, prout sibi videiint expedire, iüi stiiie, quod in signum
m-o^nitiotiis tiiiidi et proprietatis sing-ulis annis in fcsu» beate Wal-
pur^'-is (It'cem talenta pure coro custodi ecclt'si»« nustre vel eins eerto

nuncio ifprosentent, quam snlucidnt'in , si protraherent usque ad meii-

scm, quaiulo dictani ivrani {»t suujii nuncium l<\ildam non transniitterwnt,

decem alia Ulunu cere uiia cum cera predicta pro pena ecclesie nostre